
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
       ul. Plac Sobieskiego 18 
            37-100 ŁAŃCUT 
OA.0050.250.2022 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 250/2022 
 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 
 

z dnia 09 listopada 2022 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2022 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. 2022.559) art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U.2021.305) oraz § 9 pkt 2,3,4 Uchwały 

Budżetowej Miasta Łańcuta na rok 2022 Rady Miasta Łańcuta z dnia 21 grudnia 2021 r. 

postanawiam: 

 

§ 1.1  W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2022 wprowadzam następujące zmiany: 

 

1)  Dokonuję zmian w zakresie dochodów bieżących  budżetu jak  w Tabeli Nr 1 

 

2)  Dokonuję zmian w zakresie wydatków bieżących  budżetu jak  w Tabeli Nr 2 

 

§ 2.  Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Łańcuta.    

 

      § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

Burmistrz: Rafał Kumek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Tabela Nr 1  

  Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Dochody  

  Razem ogółem 14 776,00 1 142,10  

 750 Administracja publiczna 36,00 0,00  

 75095 Pozostała działalność 36,00 0,00  

  Dochody bieżace 36,00 0,00  

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

36,00 0,00  

 754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

0,00 1 142,10  

 75414 Obrona cywilna 0,00 1 142,10  

  Dochody bieżace 0,00 1 142,10  

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 1 142,10  

  z tego: Dotacje z zakresu 
administracji rządowej 

0,00 1 142,10  

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 1 142,10  

 851 Ochrona zdrowia 250,00 0,00  

 85195 Pozostała działalność 250,00 0,00  

  Dochody bieżace 250,00 0,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Dochody  

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

250,00 0,00  

  z tego: Dotacje z zakresu 
administracji rządowej 

250,00 0,00  

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

250,00 0,00  

 852 Pomoc społeczna 13 500,00 0,00  

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 13 500,00 0,00  

  Dochody bieżace 13 500,00 0,00  

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

13 500,00 0,00  

  z tego: Dotacje z zakresu 
administracji rządowej 

13 500,00 0,00  

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

13 500,00 0,00  

 855 Rodzina 990,00 0,00  

 85503 Karta Dużej Rodziny 990,00 0,00  

  Dochody bieżace 990,00 0,00  

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

990,00 0,00  

  z tego: Dotacje z zakresu 
administracji rządowej 

990,00 0,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Dochody  

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

990,00 0,00  

Burmistrz: Rafał Kumek 



 Tabela Nr 2  

 

 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

   Razem ogółem 64 665,00 51 031,10  

 020 Leśnictwo 7 700,00 7 700,00  

 02001 Gospodarka leśna 7 700,00 7 700,00  

  Wydatki bieżace 7 700,00 7 700,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

7 700,00 7 700,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

7 700,00 7 700,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 700,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 7 700,00 0,00  

 700 Gospodarka mieszkaniowa 1 500,00 1 500,00  

 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 1 500,00 0,00  

  Wydatki bieżace 1 500,00 0,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

1 500,00 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

1 500,00 0,00  

 4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 0,00  

 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 

0,00 1 500,00  

  Wydatki bieżace 0,00 1 500,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

0,00 1 500,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 1 500,00  

 4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 500,00  

 710 Działalność usługowa 1 880,00 1 880,00  

 71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

0,00 1 880,00  

  Wydatki bieżace 0,00 1 880,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

   z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

0,00 1 880,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 1 880,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 880,00  

 71035 Cmentarze 1 880,00 0,00  

  Wydatki bieżace 1 880,00 0,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

1 880,00 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

1 880,00 0,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 1 880,00 0,00  

 750 Administracja publiczna 36,00 0,00  

 75095 Pozostała działalność 36,00 0,00  

  Wydatki bieżace 36,00 0,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

36,00 0,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 36,00 0,00  

 4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

36,00 0,00  

 754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

0,00 1 142,10  

 75414 Obrona cywilna 0,00 1 142,10  

  Wydatki bieżace 0,00 1 142,10  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

0,00 1 142,10  

  z tego: wynagrodzenia i składki 0,00 1 142,10  

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 957,54  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 156,58  

 4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 27,98  

 801 Oświata i wychowanie 30 325,00 30 325,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

  80101 Szkoły podstawowe 825,00 825,00  

  Wydatki bieżace 825,00 825,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

825,00 825,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

825,00 825,00  

 4280 Zakup usług zdrowotnych 325,00 0,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00  

 4430 Różne opłaty i składki 0,00 825,00  

 80107 Świetlice szkolne 29 500,00 0,00  

  Wydatki bieżace 29 500,00 0,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

29 500,00 0,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 29 500,00 0,00  

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 29 500,00 0,00  

 80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

0,00 29 500,00  

  Wydatki bieżace 0,00 29 500,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

0,00 29 500,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 0,00 29 500,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 000,00  

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 25 500,00  

 851 Ochrona zdrowia 250,00 0,00  

 85195 Pozostała działalność 250,00 0,00  

  Wydatki bieżace 250,00 0,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

250,00 0,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

   z tego: wynagrodzenia i składki 250,00 0,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

250,00 0,00  

 852 Pomoc społeczna 18 830,00 5 330,00  

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

5 232,00 5 232,00  

  Wydatki bieżace 5 232,00 5 232,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

5 232,00 5 232,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 5 232,00 2 012,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

5 232,00 0,00  

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 2 012,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 3 220,00  

 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

0,00 3 220,00  

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 13 500,00 0,00  

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

13 500,00 0,00  

 3110 Świadczenia społeczne 13 500,00 0,00  

  Wydatki bieżace 13 500,00 0,00  

 85295 Pozostała działalność 98,00 98,00  

  z tego: wydatki na programy 
finansowane ... art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

98,00 98,00  

 4437 Różne opłaty i składki/Płatności w 
zakresie budżetu środków 
europejskich 

98,00 0,00  

 4707 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby 
cywilnej/Płatności w zakresie budżetu 
środków europejskich 

0,00 98,00  

  Wydatki bieżace 98,00 98,00  

 855 Rodzina 4 144,00 3 154,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

  85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 435,00 1 500,00  

  Wydatki bieżace 2 435,00 1 500,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

2 435,00 1 500,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 2 435,00 0,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 435,00 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 1 500,00  

 4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00  

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

0,00 1 000,00  

 85503 Karta Dużej Rodziny 990,00 935,00  

  Wydatki bieżace 990,00 935,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

990,00 935,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 990,00 935,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

990,00 935,00  

 85504 Wspieranie rodziny 719,00 719,00  

  Wydatki bieżace 719,00 719,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

719,00 719,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 719,00 612,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

612,00 0,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107,00 0,00  

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

0,00 612,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 107,00  

 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

0,00 107,00  

Burmistrz: Rafał Kumek 



 

 

 


